2018 年 12 月 20 日

得意先各位

パシフィックサプライ株式会社

TEL：072-875-8008（代）

FAX：072-875-8010（代）

MEYRA 社製車椅子廃盤のご案内

拝啓 師走の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、長らくご愛顧いただきました、マイラ社製車椅子につきまして、メーカーより以下の連絡がありまし

たので、ご案内いたします。現在、商談中の方、これから商談予定の方などございましたら、お手数で

はございますが、弊社営業担当者までお急ぎご連絡ください。

 今後とも弊社取扱い製品への変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１、廃盤製品

 品番：42580001

 品名：BRIX（ブリックス）

 時期：2018 年 12 月 31 日受注受付終了

 ＊現在商談中の案件等ございましたら、メーカーと調整しますので、至急お知らせください

 品番：42584401

 品名：マイチェア Basic（ベーシック）

 時期：2018 年 12 月 31 日受注受付終了

２、保守パーツ

 終了後、５年（２０２３年末予定）

３、後継機種

 各々、後継機種発売の予定はありません。

以上